AIMUHUCTPALIUA 'OPOJA HUKHEI'O HOBI'OPOJIA
IHOCTAHOBJIEHHUE

28.06.2023 Nojgs

r 1

00 ycranoBieHuM TapudoB Ha IUIATHbIE
YCJIYI'H MO peaju3anu JONOJHUTEIbHBIX
0011e00pa3oBaTeIbLHBIX NMPOrpaMM, OKa-
3pIBaeMble MYHMUIMIAJbHBIM OIOIKeT-
HBIM 00111€00Pa30BaTEILHBIM YUpPekKIe-
HueM «Illkosa Ne 133», 1 oTMeHe HEKOTO-
PBIX NOCTAHOBJIEHUI AIMUHUCTPAIIUM T'0-
poaa Huxnero Hosropoaa

B coorBercTBuu ¢ pemenuem ropoackou Jymel ropona Huxxnero Hosropona ot
26.10.2011 Ne 146 «O IlonoxeHun o MOpsIKE MPUHATUS pElIeHU 00 yCTaHOBICHUU
TapuOB Ha YCIYTH MYHUIIUNIATBLHBIX TPEANPUATAN U YIPEKIACHUI» U cTaThiMu 43 u 54
¥YcraBa ropona Huxxnaero Hosropoaa anmunuctpanus ropoga Huxnero Hosropona mo-
CTAHOBJISICT:

1. YcTanoBuTh Tapubl Ha MIATHBIE YCIYTH MO PeaIU3aIMH IOTOJIHUTEIBHBIX 00-
1eo0pa3oBaTeIbHbIX MPOrPaMM, OKa3biBacMble MyHHUIIMIAIBHBIM OIOJIKETHBIM OO0I1Ie-
oOpazoBarenbHbIM yupexaeHuem «lllkoma Ne 133», B COOTBETCTBUU C MIPHIIOKEHUEM K
HACTOSIIIEMY MTOCTAaHOBJICHHUIO.

2. OTMEHUTB:

MOCTAaHOBJIEHHE aamMuHucTpauuu ropoaa Hwuxknero Hosropoma ot 06.08.2021
No 3265 «O6 ycTanoBieHuu Tapuda Ha MIIATHYIO YCIYTY MO peaiu3alliui 10TOTHUTEb-
HOM 00111e00pa30BaTEILHON MPOrPaMMBbI, OKa3bIBaeMyt0 MyHHUIIMITATBHBIM OIOIKETHBIM

obmeobpasoBarenbHbIM yupexaeaneM «lllkoma Ne 133y;



MOCTAaHOBJIEHHE aAmMuHUcTpanuu ropoaa Hwuknero Hosropoma ot 21.06.2022
No 2872 «O BHeceHHMU U3MEHEHU B MOCTAHOBJICHUE aIMUHUCTpaIuu ropojaa Huxuero
Hogropoaa ot 06.08.2021 Ne 3265x;

nyHKT 91 mocraHoBieHus aamMuHHCTpanuu ropoxa Hwxnero Hosropoma ot
22.09.2022 Ne 4988 «O BHECEHMU U3MEHEHUI B TIOCTAHOBJICHUS aIMUHUCTPAIIHA TOPOJIa
Hwxuero Hosropoma».

3. Ynopapneano HHPOPMAIMOHHON MOUTHKN aIMHUHUCTpannuu ropojaa HmkHero
Hogsropoaa obecnieunth onmyOJUKOBaHHE HACTOSIIETO MOCTAHOBICHUS B O(QUIIMATIEHOM
MeYaTHOM CpEJCTBE MaccoBOM MH(popmanuu - razere «Jlenb ropoga. Huwxauit Hosro-
pom».

4. IOpuanyeckoMy JenapTameHTy aaMuUHUCTpanuu ropoaa Huxuaero HoBropona
(Burymikuna T.A.) o6ecrieunTh pa3MeleHre HACTOSIEr0 MOCTaHOBIEHUS Ha O(UIIHATb-
HOM caiiTe anMuHHCTpanuu ropoja Hwknero HoBropona B uHpOpMalinoHHO-TEIEKOM-
MYHUKallMOHHOU ceTtu «IHTepHeT».

5. Hacrosimiee noctaHoBsieHue BCTynaeT B cuity ¢ 1 okta0ps 2023 ropa.

6. KoHTpoOJIb 32 UCIIOTHEHNEM OCTAHOBJIEHUS BO3JI0OKUTh HA 3aMECTUTENS TJ1aBbl

agMuHucTpanuu ropojga Huxuero Hosropoaa Crpensuosa JI.H.
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Ha INIATHBIC YCIIYTHU 110 PCaIN3alluN OOITOJIHUTCIIBHBIX O6I[I€06paSOBaT€JIBHLIX

oT

Tapudmnl

IMTPMJIOKEHHUE
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpaALUU

28.06.2009POAA 455

No

MporpaMM, oka3piBaeMble MyHUIIUTIATBHBIM OIOKETHBIM 00111€00pa30BaTeIbHBIM
yupexaenueM «lllkoma Ne 133)

Ne i/t

HaumenoBanue ycinyr

Kiacc/ Bo3-
pact o0Oyya-
FOLIMXCS

Ilepuon pea-
JU3aIMHU 10-
TIOJTHUTCIIb-
HOH 00111e00-
pa3oBaTeib-
HOM 1po-
TpaMMBI, Me-
CsIIIEB

Komnnue-
CTBO 3aHSI-
THUH B Me-

CSIIT

KomnuectBo
3aHATHH 3a
nepuos pea-
JIM3AIUU J0-
MOJIHUTENb-
HOM 00111€00-
pa3oBarenb-
HOM mpo-
TPaMMBI

[Iponomxu-
TENBHOCTH OI-
HOTO 3aHSTHS,

MUHYT

Tapud 3a
JOIIOJIHHU-
TEIBHYIO
o01reo0pa-
30BaTeNb-
HYIO TIpO-
rpammy,
pyo.

Tapug 3a
OJIH Me-
¢S, pyo.

Tapug 3a
OJTHO 3a-
HSTHE,

pyo.

Peanuzanus gomoJ-
HHATEILHOM 00111€00-
pa3oBaTeNbHOU MPOo-
rpammbl «Ilnanera
ycnexa»

55-17
JIET

28

168

30

15 624,00

2 604,00

93,00

Peanuzanus nonos-
HUTENBHOHN 00111€00-
pa3oBaTeNbHON MPO-
rpammel «JlonoaHu-
TeJbHBIE TJIABbI Kypca
MaTeMaTUKN»

9 xiacc

64

40

9 600,00

1 200,00

150,00

Peanuzanus gomnoii-
HUTEIBHOH 00111e00-
pa3oBaTeNnbHON IIPO-
rpaMMsl «JlomoJyHu-
TEJIBHBIC TJIaBbI KypCa
MaTEMAaTUKU

11 kmacc

64

40

9 600,00

1 200,00

150,00

Peanuzanus nonoi-
HUTEIBHOH 00111e00-
pa3oBaTenbHON Ipo-
rpaMMsl «JlomoJyHu-
TEJIBHBIC TJIaBbI KypCa
PYCCKOTO S3BIKa»

9 xiacc

64

40

9 600,00

1 200,00

150,00

Peanuzanus nomnosn-
HUTETHHOH 00111e00-
pa3oBaTenbHON Ipo-
rpaMMsl «JlomoJIHu-
TEJIBHBIC TJIaBbI KypCa
PYCCKOTO S3BIKa»

11 xmacc

64

40

9 600,00

1 200,00

150,00

Peanuzauus gomno-
HUTENBHOHN 00111€00-
pa3oBaTeNbHOU MPO-
rpammebl «TeopeTuye-
CKHE ¥ MIPAKTUIECCKHE
OCHOBHI HH(pOpMa-

9 xiacc

THUKWN

64

40

9 600,00

1 200,00

150,00




